カンサイオリジナルのオーバーロック（UK）がリニューアルしました。UK2000 シリーズは、１本針から３本針までのオーバーロック、インターロックミシンです。
特徴は１）クローズドタイプの針棒機構、２）針糸、針冷却装置を標準装備
３）マイクロアジャスト方式の差動調節、４）低振動、低騒音
などに加えてサブモデル、オプションも豊富で拡張性も高く経済性を重視したモデルです。
また、モーターをミシン本体に直接接合したダイレクトモーター仕様も新たに加わり、さらなる省電力・低振動を実現しています。
オプション
■ VTC （縦型空環切装置）
■ＨＴＣ（横型空環切装置）

ETC (テープカッター）
GA（ギャザリング装置）
◆UKモデル表示方法（MODEL NUMBERING SYSTEM)
オーバー（overlock）
ＵＫ１０
安全縫い（safety stitch ）
ＵＫ１１
モデル分類
（CLASSIFICATION）
Ｓ：スタンダード（standard lift）
H:ハイリフト（high lift）
縫容量
（SEWING CAPACITY)
2: 2mm
3: 3mm
5: 5mm
針幅
（NEEDLE GAUGE）
Ｆ：薄物（light)
Ｍ：薄物～中厚（light to mid heavy）
Ｈ：厚物（heavy）
Ｘ：極厚物（ultra heavy）
生地の厚さ
（MATERIAL THICKNESS）
1: 1.5mm
3: 3mm
4: 4mm
5: 5mm
かがり幅
（SEAM WIDTH）
01-plain seaming
10-hemming
20-turn down hemming
30-gathering
40-tape binding
50-ﾊﾞｯｸﾀｯｸ
（60-ｻｰｼﾞﾝｸﾞ）
90-multifuncitonal
02-tubular specificaiton
03-tractor foot buit in
用途（APPLICATIONS)
503：03（1本針、2本糸　サージング　　１needle、２thread surging）
504：04（１needle, ３ thread plain seaming）
505：05（１needle, 3thread hemming)
514：14（２needle, 4thread plain seaming)
516：16（２needle, 5thread safety stitch)
401+514：43（３needle、６threads safety stitch)
縫目形式（SEAM　TYPE）
アタッチメント
（ATTACHMENT)
DM：ダイレクトモーター(Direct Drive Motor)
モーター（MOTOR TYPE)
ゲージとかがり幅の見方
4 - かがり幅　（Overedge seam width）
2X4 - 針幅Xかがり幅　（Needle spaceXoveredge seam width）
3X2X4 -針幅X針幅Xかがり幅　（Needle spaceXneedle spaceXoveredge seam width）
VTC：縦型空環切装置　Vertical chain cutter　Cortador vertical
         垂直气_吸入式自_切剪空__装置
ＨＴＣ：横型空環切装置　Horizontal chain cutter　Cortador horizontal
         水平气_吸入式自_切剪空__装置
GA  ：ギャザリング装置　Gathering device　Dispositivo de recogido
         摺景装置
◆UKモデル表示方法
　MODEL NUMBERING SYSTEM
　MODELO PARA EL SISTEMA DE NUMERACION
　UK机型表示方法
オーバー　overlock
UK10
安全縫い　safety stitch
Puntada de seguridad
UK11
モデル分類
CLASSIFICATION
CLASIFICACION
Ｓ：スタンダード　standard lift
　Levantador regular
H:ハイリフト　high lift
　Levantador alto
縫容量
SEWING CAPACITY
CAPACIDAD DE COSIDO
2: 2mm
3: 3mm
5: 5mm
針幅
NEEDLE GAUGE
CALIBRE DE AGUJAS
Ｆ ：薄物　light   liviano　薄物
Ｍ：薄物～中厚　light to medium
　 liviano-mediano　薄物～中厚
Ｈ：厚物　heavy　pesado　厚物
Ｘ：極厚物　ultra heavy　ultrapesado
　極厚物
生地の厚さ
MATERIAL THICKNESS
ESPESOR DEL MATERIAL
1: 1.5mm
3: 3mm
4: 4mm
5: 5mm
かがり幅
SEAM WIDTH
ANCHO DE COSTURA
01-地縫い　plain seaming
Costura sencilla
10-裾引き　hemming　Ribete
20-巻き縫い　turn down hemming
Doblar Ribete
30-ギャザー　gathering　Recojer
40-テープ付け　tape binding　Cinta, Ribete
50-バックタック　backlatch
Dispositivo　posterior"atacador"
（60-ｻｰｼﾞﾝｸﾞ  serging  Cordoncillo　　　）
90-多用途　multifunctional　Multifuncional
02-丸物縫い　tubular specification
Especificacion tubular
03-トラクターフット　tractor foot
Pie tractor
用途
APPLICATIONS
APLICACIONES
用途
503：03 1本針、2本糸　サージング　１needle,２thread surging
1 aguja:2 hilos, cordoncillo
504：04 1本針、3本糸　地縫い　１needle, ３ thread plain seaming
1 aguja: 3 hilos, costura sencilla
505：05 1本針、3本糸　裾引き　１needle, 3thread hemming
1 agujas: 3 hilos, ribete
514：14 2本針、4本糸　地縫い　２needle, 4thread plain seaming
2 agujas:4 hilos, costura sencilla
516：16 2本針、5本糸　安全縫い　２needle, 5thread safety stitch
2 agujas: 5 hilos, puntada de seguridad
401+514：43 3本針、6本糸　安全縫い　３needle、６threads safety stitch
3 agujas: 6 hilos,puntada de seguridad

ETC (テープカッター）
GA（ギャザリング装置）
◆UKモデル表示方法（MODEL NUMBERING SYSTEM)
オーバー（overlock）
ＵＫ１０
安全縫い（safety stitch ）
ＵＫ１１
モデル分類
（CLASSIFICATION）
Ｓ：スタンダード（standard lift）
H:ハイリフト（high lift）
縫容量
（SEWING CAPACITY)
2: 2mm
3: 3mm
5: 5mm
針幅
（NEEDLE GAUGE）
Ｆ：薄物（light)
Ｍ：薄物～中厚（light to mid heavy）
Ｈ：厚物（heavy）
Ｘ：極厚物（ultra heavy）
生地の厚さ
（MATERIAL THICKNESS）
1: 1.5mm
3: 3mm
4: 4mm
5: 5mm
かがり幅
（SEAM WIDTH）
01-plain seaming
10-hemming
20-turn down hemming
30-gathering
40-tape binding
50-ﾊﾞｯｸﾀｯｸ
（60-ｻｰｼﾞﾝｸﾞ）
90-multifuncitonal
02-tubular specificaiton
03-tractor foot buit in
用途（APPLICATIONS)
503：03（1本針、2本糸　サージング　　１needle、２thread surging）
504：04（１needle, ３ thread plain seaming）
505：05（１needle, 3thread hemming)
514：14（２needle, 4thread plain seaming)
516：16（２needle, 5thread safety stitch)
401+514：43（３needle、６threads safety stitch)
縫目形式（SEAM　TYPE）
アタッチメント
（ATTACHMENT)
DM：ダイレクトモーター(Direct Drive Motor)
モーター（MOTOR TYPE)
ゲージとかがり幅の見方
4 - かがり幅　（Overedge seam width）
2X4 - 針幅Xかがり幅　（Needle spaceXoveredge seam width）
3X2X4 -針幅X針幅Xかがり幅　（Needle spaceXneedle spaceXoveredge seam width）
VTC：縦型空環切装置　Vertical chain cutter　Cortador vertical
         垂直气_吸入式自_切剪空__装置
ＨＴＣ：横型空環切装置　Horizontal chain cutter　Cortador horizontal
         水平气_吸入式自_切剪空__装置
GA  ：ギャザリング装置　Gathering device　Dispositivo de recogido
         摺景装置
◆UKモデル表示方法
　MODEL NUMBERING SYSTEM
　MODELO PARA EL SISTEMA DE NUMERACION
　UK机型表示方法
オーバー　overlock
UK10
安全縫い　safety stitch
Puntada de seguridad
UK11
モデル分類
CLASSIFICATION
CLASIFICACION
Ｓ：スタンダード　standard lift
　Levantador regular
H:ハイリフト　high lift
　Levantador alto
縫容量
SEWING CAPACITY
CAPACIDAD DE COSIDO
2: 2mm
3: 3mm
5: 5mm
針幅
NEEDLE GAUGE
CALIBRE DE AGUJAS
Ｆ ：薄物　light   liviano　薄物
Ｍ：薄物～中厚　light to medium
　 liviano-mediano　薄物～中厚
Ｈ：厚物　heavy　pesado　厚物
Ｘ：極厚物　ultra heavy　ultrapesado
　極厚物
生地の厚さ
MATERIAL THICKNESS
ESPESOR DEL MATERIAL
1: 1.5mm
3: 3mm
4: 4mm
5: 5mm
かがり幅
SEAM WIDTH
ANCHO DE COSTURA
01-地縫い　plain seaming
Costura sencilla
10-裾引き　hemming　Ribete
20-巻き縫い　turn down hemming
Doblar Ribete
30-ギャザー　gathering　Recojer
40-テープ付け　tape binding　Cinta, Ribete
50-バックタック　backlatch
Dispositivo　posterior"atacador"
（60-ｻｰｼﾞﾝｸﾞ  serging  Cordoncillo　　　）
90-多用途　multifunctional　Multifuncional
02-丸物縫い　tubular specification
Especificacion tubular
03-トラクターフット　tractor foot
Pie tractor
用途
APPLICATIONS
APLICACIONES
用途
503：03 1本針、2本糸　サージング　１needle,２thread surging
1 aguja:2 hilos, cordoncillo
504：04 1本針、3本糸　地縫い　１needle, ３ thread plain seaming
1 aguja: 3 hilos, costura sencilla
505：05 1本針、3本糸　裾引き　１needle, 3thread hemming
1 agujas: 3 hilos, ribete
514：14 2本針、4本糸　地縫い　２needle, 4thread plain seaming
2 agujas:4 hilos, costura sencilla
516：16 2本針、5本糸　安全縫い　２needle, 5thread safety stitch
2 agujas: 5 hilos, puntada de seguridad
401+514：43 3本針、6本糸　安全縫い　３needle、６threads safety stitch
3 agujas: 6 hilos,puntada de seguridad